
Příkazní smlouva

l.
Smluvní strany

1. Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace

IČO:
DIČ:
se sídlem:
zastoupená:
(dále jen ,,příkazce")

2. ELAT s.r.o.

IČO:
DIČ:

se sídlem:
zapsaná:
zastoupená:
(dále jen ,,příkazník")

00839205
CZ00839205
Vyškov, Nosálovice, Purkyňova 235/36
Ing. Věrou Seidlovou ředitelkou nemocnice

25580825
CZ25580825
Kuřimská 1503/42, Řečkovice, 621 00 Brno
ve obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, vložka C 35387
Lukášem Vondráčkem, jednatelem

b

Úvodní ustanovení
1. Příkazce má zájem o realizaci projektu s pracovním názvem ,,Zpracováni dokumentace pro

datační výzvu č. 10 Kybernetická bezpečnost" s podporou z prostředků Evropské unie.
2. Příkazník je specialistou na přípravu a administraci žádosti o podporu z prostředků Evropské

unie v rámci oblasti kybernetické bezpečnosti.
3. Za účelem úpravy vzájemných práv a povinností při přípravě a administraci žádosti o podporu

projektu příkazce sjednávají smluvní strany tuto smlouvu.

Předmět smlouvy
1. PřÍkazník se zavazuje pro příkazce:

i. zpracovat studii proveditelnosti projektu příkazce,
ii. zpracovat žádost o podporu a zajistit její podáni v rámci výzvy č. 10 Integrovaného

regionálnIho operačního programu
iii. zpracovat dokumentaci pro výběr dodavatele či dodavatelů pro realizaci projektu.

2. Činnost přIkazníka zahrnuje rovněž veškeré případně nezbytné konzultace žádosti o podporu
týkající se obsahu studie proveditelnosti a zejména s řidícún orgánem a zprostředkujíckn

1



subjektem pověřeným implementaci Integrovaného regionálního operačního programu či
,ŕ' dalšími orgány.
l

3. Příkazce se zavazuje přikaznikovi uhradit sm1uvn( odměnu ve výši a za podmínek sjednaných
v této smlouvě.

Ill.
Cena

1. Smluvní odměna přIkazníka je sjednána ve výši 217.000,- Kč bez DPH.
2. Smluvní odměna zahrnuje veškeré činnosti přIkazníka dle této smlouvy. PřikaznÍkovi nad rámec

sjednané smluvní odměny nepřÍs|UšÍ náhrada vynaložených nákladů.
3.

4. Smluvní odměna bude hrazena na základě daňových dokladů (faktur) vystavených přIkaznIkem
vždy po splněni podmínek dle odst. 3 toto článku této smlouvy. Splatnost faktur bude 30 dní od
jejich doručení příkazci.

5. Ke smluvní odměně bude vždy připočtena DPH v zákonné výši.

lV.
Dalš( ujednáni

1. Příkazce je povinen přÍkazníkovi v přiměřené lhůtě poskytnout veškeré nezbytné informace a
veškerou nezbytnou součinnost k plněni této smlouvy. O rozsahu potřebné součinnosti
vyplývaiÍcÍ z relevantních dokumentů pro přípravu a administraci žádosti o podporu projektu
příkazce se příkazník zavazuje příkazce v přiměřeném předstihu informovat, a to včetně všech
případných změn.

2. PříkaznIk je oprávněn prováděním činnosti dle této smlouvy pověřit třetí osobu; za Činnost
této osoby však příkazci odpovídá tak, jako by činnost prováděl sám.

3. Obě smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných informacích druhé
smluvní strany, o kterých se v souvislosti s plněním této smlouvy dozví. Porušením povinnosti
mlčenlivosti však není zpřÍstupnění takových informaci v rámci konzultace žádosti o podporu
zejména s řÍd{cím orgánem a zprostředkujÍcÍm subjektem pověřeným implementací
Integrovaného regionálního operačního programu či dalšími orgány. Porušením povinnosti
mlčenlivosti rovněž není zpřístupněnÍ takových informaci osobě pověřené prováděním činnosti
dle této smlouvy, pokud je taková osoba dále vázána zákonnou nebo smluvní povinností

2



mlčenlivosti. Porušením povinnosti mlčenlivosti dále není zpřístupněnÍ informací v případě,
í' kdy to vyžaduje závazný právní předpis nebo rozhodnutí orgánu veřejné moci.

4. O povinnosti mlčenlivosti dle této smlouvy jsou obě smluvní strany povinny výslovně poučit
své zaměstnance, kteří mohou přijít do styku s důvěrnými informace druhé smluvní strany.

5. Budou-li informace poskytnuté příkazcem mít povahu osobních údajů ve smyslu zákona
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, je splněni všech
ohlašovacích a dalších povinností dle předmětného zákona povinen na své náklady zajistit

příkazce.
6. výstupy činnosti přikaznIka i veškerá analytická dokumentace vzniklá při plnění smlouvy se

stávají majetkem příkazce uhrazením příslušné části smluvní odměny; od tohoto okamžiku je

příkazce oprávněn s nimi nakládat.
7. Příkazce výslovně prohlašuje, Že si je vědom skutečnosti, že na poskytnuti podpory není právni

nárok, a výslovně se vzdává jakýchkoliv svých nároků vůči přÍkaznikovi pro případ, že podpora
nebude na základě činnosti přIkaznIka dle této smlouvy poskytnuta. Příkazce odpovídá za
správnost a pravdivost údajů a dokumentů, které přÍkaznľkovi pro plněni této smlouvy

poskytne.
8. PřÍkazník je oprávněn použit informace o plněni této smlouvy, včetně označeni příkazce a

projektu jako reference v případných zadávacích nebo výběrových řízeních, jichž se bude
příkazník v budoucnu účastnit. PřIkaznIk je rovněž oprávněn příkazce v budoucnu kontaktovat
s obchodními sděleními a nabídkami případné další spolupráce.

V.
Závěrečná ujednáni

1. Práva a povinnosti stran v této smlouvě výslovně neuvedené se řídI ustanoveními právních
předpisů České republiky, zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami,

účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv.
Smluvní strany si jsou vědomy povinnosti stanovené zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů, a v případě, že bude v souladu s tímto zákonem nutné uveřejnit tuto
smlouvu, smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v úplném znění, stejně jako s
uveřejněním úplného znění případných dohod (dodatků), kterými se tato smlouva doplňuje,
mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že
uveřejněni smlouvy v souladu s výše citovaným zákonem zajistí objednatel.

3. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnými dodatky čIslovanýrM vzestupnou čIselnou

řadou.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě.

3



Příkazce: 1 5 -09 2017
l

i'

Ve Vyškově d
"

: Nem0áice V

Ing. Věra Seidlov ředitelka nemocnice

Příkazník:

V Brně dne ........ 2017

ELA
Lukáš Vondráček, jednatel

4


